1

醫藥暨應用化學系 109學年度第 2次招生及學術發展委員會會議紀錄
                                                                  召集人：
開會時間：109年 10月 5日中午 12點
開會地點：第一教學大樓 9樓 N935會議室
主席：林韋佑
出席人員：如簽名單
記錄人員：李文婷

壹、主席報告：(略)

貳、提案討論：
1. 案由：討論 109學年度三雄科技股份有限公司獎學金推薦名單。
說明：三雄科技股份有限公司獎學金申請辦法。附件 1(P2)

本案於 9月 29日收件截止，申請人數碩士班一年級王千勻、二年級曾繁森，
共 2名。附件 2(P3- P 7) ※學生申請資料以紙本傳閱

109學年度 110學年度 111學年度 112學年度

NT30,000 NT30,000 NT30,000 NT30,000
碩士生 3名 碩士生 3名 碩士生 3名 碩士生 3名

決議：碩士班一年級王千勻以大學部歷年成績單為評比標準，為避免有學生不清楚

之爭議，建議重新公告至 10/7(三)，以紅字標示提醒碩一學生可持大學部成
績單提出申請，並於 10/8(四)中午 12:00召開會議審議。

叁、臨時動議：(略)

肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：30分整。